
ZARZĄDZENIE NR 10/2020
WÓJTA GMINY JABŁONNA

z dnia 17 stycznia 2020 r.

w sprawie: przedłożenia projektów uchwał na posiedzenie I Sesji Rady Gminy Jabłonna w dniu

27 stycznia 2020 roku.

Na  podstawie  art. 30  ust. 2  pkt 1 ustawy  z  dnia  8 marca 1990 o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2019 r., poz. 506 ze zm.)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Przedkładam do rozpatrzenia przez Radę Gminy następujące projekty uchwał w sprawie:

1. Zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Jabłonna na lata 2020-2039.

2. Zmiany uchwały budżetowej na rok 2020 Gminy Jabłonna.

3. Nabycia prawa własności działki ewidencyjnej nr 159/7 położonej we wsi Trzciany.

4. Sprzedaży w trybie bezprzetargowym prawa własności działki ewidencyjnej nr 1491/15 położonej we 
wsi Jabłonna.

5. Zniesienia nazwy ulicy we wsi Jabłonna.

6. Nadania ulicy we wsi Rajszew, gminie Jabłonna.

7. Zmiany Porozumienia Międzygminnego z dnia 11 września 2017 roku.

8. Przystąpienia do zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Jabłonna wsi 
Wólka Górska.

9. Przystąpienia do sporządzania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Jabłonna dla 
rejonu ulic Zegrzyńskiej i Modlińskiej w Jabłonnie.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy

Jarosław Chodorski

Id: 71EE6777-0676-4A1D-A60B-07FFAA6E4733. Podpisany Strona 1


		2020-01-17T08:23:57+0000
	Polska
	Jarosław Mirosław Chodorski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




